
  

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                          

    
                        

                                                     478                                             26 GIUGNO 2020 

                                                  2020                                                VII 

                                                   1                                                            1 

                                                                                      REPERTORIO n. 85/2020 
 

 
        

IL DIRETTORE 
 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 9 giugno 2020, inerente il 
bando per procedere all'attivazione di n. 5 contratti di collaborazione didattica integrativa per 
corsi estivi di recupero; 
Visto il bando, rep. n. 83, prot. n. 444 del 18 giugno 2020, per procedere all'attivazione di n. 5 
contratti di collaborazione didattica integrativa per corsi estivi di recupero; 
 

DECRETA: 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per titoli, per 
procedere all'attivazione di n. 5 contratti di collaborazione didattica integrativa per corsi estivi di 
recupero, sia così composta: 
 

 prof. Giovanni Maria Uda, Presidente; 
 prof. Fabrizio Bano, componente; 
 prof.ssa Cristiana Rinolfi, componente. 

 
La Commissione si riunirà in data lunedì 29 giugno 2019. 
 
 

             f.to 

        Il Direttore 

       Prof. Giampaolo Demuro 

 


